
Реестр хозяйствующих субъектов, доля участия муниципального образования в которых  

составляет 50 и более процентов 

 
№ 

п/п 

Наименование 

хозяйствующег

о субъекта 

Сведения о 

государстве

нной 

регистрации 

(ИНН) 

Органи

зацион

но-

правов

ая 

форма 

(ГУП, 

ПАО, 

ООО и 

т.д.) 

Доля 

участия 

муниципа

льного 

образован

ия 

(городског

о округа) в 

хозяйству

ющем 

субъекте, 

в % 

Наименование 

рынка 

присутствия 

хозяйствующего 

субъекта 

Рыночная 

доля 

хозяйствующ

его субъекта 

в 

натуральном 

выражении 

(по объемам 

реализованны

х товаров/ 

работ/ услуг), 

в % 

Рыночная 

доля 

хозяйствую

щего 

субъекта в 

стоимостно

м 

выражении 

(по выручке 

от 

реализации 

товаров/ 

работ/ 

услуг), в % 

Выручка, 

тыс.руб. на 

01.01.2024 

Отгружено 

товаров 

собственного 

производства, 

выполнено работ 

и услуг 

собственными 

силами в 2023 г., 

тыс.руб. 

Объем 

финансирования 

хозяйствующего 

субъекта из 

бюджета 

муниципального 

образования 

(городского 

округа)в 2023 г., 

в рублях 

1. «Теткинское 

МУП ЖКХ» 

4603009064 МУП 100% Холодное 

водоснабжение, 

теплоснабжение, 

водоотведение 

7 

 

21 

59 

9 

 

23 

65 

9626 9626 0 

2. ООО 

«Теткинское 

МУП ЖКХ» 

4603005599 МУП 100% Холодное 

водоснабжение, 

теплоснабжение, 

водоотведение 

3 

 

16 

41 

5 

 

18 

35 

9643 9643 0 

3. МУП «ЖКХ 

Глушковского 

района» 

4603009057 МУП 100% Холодное 

водоснабжение 

66 55 14278,98 14278,98 0 

 

4. МУП 

«Глушковское 

ЖКХ» 

4603004186 МУП 100% Холодное 

водоснабжение, 

теплоснабжение 

24 

 

63 

31 

 

59 

25048,77 25048,77 0 

 


